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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na sprzętu medycznego dla Oddziału Kardiologii i Wojewódzkiej Przychodni Rehabilitacyjnej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

DOTYCZY PAKIETU 1
Pytanie 1 (dotyczy pkt 5 tabeli  Holtera ABPM)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania rejestrator Holtera ABPM wyposażony w złącze microUSB do komunikacji z systemem. Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 (dot. pkt. 15 tabeli Holter ABPM)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania rejestrator Holtera ABPM o wymiarach: 120x70x30 (mm).
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 (dot. pkt. 16 tabeli Holter ABPM)
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania rejestratory Holtera ABPM o wadze 284g (z bateriami).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 (dot. pkt. 23 tabeli Holter ABPM) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania komunikację rejestratora poprzez kabel microUSB – USB. Oferowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 (dot. pkt. 3 tabeli Rejestrator EKG telemetryczny) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania 5 ładowarek dla 10 rejestratorów czyli jednej ładowarki na dwie rejestratory. Zamawiający będzie miał 2 komplety akumulatorów do każdego rejestratora, a więc nie będzie konieczności korzystania z 10 ładowarek jednocześnie, a umożliwi to obniżenie końcowej wartości oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
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